

18/12/2020

Dodávateľ: ELEE Consult, s. r. o. Mesačná 20 821 02 Bratislava IČO: 45251266 IČDPH: SK2022933066 DIČ: 2022933066 61432/B Banka: OTP Banka Slovensko, a.s Číslo účtu: 17367132/5200 SWIFT kód: OTPV SK BX IBAN kód: SK4352000000000017367132		FAKTÚRA - daňový doklad 2019023 Objednávka: Zákazka: Dod. list: Konšt. symbol: 0308 Var. symbol: 2019023																																	
Príjemca: Spôsob dopravy:		Odberateľ: Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o. Devínska cesta 30 900 31 Stupava Slovensko IČO: 50107461 IČDPH: SK2120187817 DIČ: 2120187817																																	
Dodacie a platobné podmienky:																																			
Dátum splatnosti: 23.01.2020		Dátum dodania: 31.12.2019																																	
Spôsob platby: Prevodom		Dátum vystavenia: 14.01.2020																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Označenie dodávky</th> <th style="text-align: center;">Množstvo</th> <th style="text-align: center;">MJ</th> <th style="text-align: center;">Cena za MJ [EUR]</th> <th style="text-align: center;">Zľava %</th> <th style="text-align: center;">Cena bez DPH [EUR]</th> <th style="text-align: center;">Sadzba DPH v %</th> <th style="text-align: center;">Celkom s DPH [EUR]</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8"> Fakturujeme Vám v zmysle objednávky tovarov, služieb a prác za odvoz a následné ostatného odpadu k.č. 19 08 05-kaľ z čistenia odpadových vôd za obdobie December 2019 v hodnote: </td> </tr> <tr> <td>• odvezenie kalu</td> <td style="text-align: right;">156,120</td> <td style="text-align: center;">t</td> <td style="text-align: right;">43,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">6 713,16</td> <td style="text-align: center;">20</td> <td style="text-align: right;">8 055,79</td> </tr> <tr> <td colspan="5"> Rekapitulácia DPH v EUR </td> <td style="text-align: right;">6 713,16</td> <td></td> <td style="text-align: right;">8 055,79</td> </tr> </tbody> </table>				Označenie dodávky	Množstvo	MJ	Cena za MJ [EUR]	Zľava %	Cena bez DPH [EUR]	Sadzba DPH v %	Celkom s DPH [EUR]	Fakturujeme Vám v zmysle objednávky tovarov, služieb a prác za odvoz a následné ostatného odpadu k.č. 19 08 05-kaľ z čistenia odpadových vôd za obdobie December 2019 v hodnote:								• odvezenie kalu	156,120	t	43,00		6 713,16	20	8 055,79	Rekapitulácia DPH v EUR					6 713,16		8 055,79
Označenie dodávky	Množstvo	MJ	Cena za MJ [EUR]	Zľava %	Cena bez DPH [EUR]	Sadzba DPH v %	Celkom s DPH [EUR]																												
Fakturujeme Vám v zmysle objednávky tovarov, služieb a prác za odvoz a následné ostatného odpadu k.č. 19 08 05-kaľ z čistenia odpadových vôd za obdobie December 2019 v hodnote:																																			
• odvezenie kalu	156,120	t	43,00		6 713,16	20	8 055,79																												
Rekapitulácia DPH v EUR					6 713,16		8 055,79																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Sadzba</th> <th>Celkom základ</th> <th>Celkom DPH</th> <th>Predplata s DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: center;">-</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: center;">-</td> </tr> <tr> <td>10 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>20 %</td> <td style="text-align: right;">6 713,16</td> <td style="text-align: right;">1 342,63</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">6 713,16</td> <td style="text-align: right;">1 342,63</td> </tr> </tbody> </table>				Sadzba	Celkom základ	Celkom DPH	Predplata s DPH	Základ DPH	DPH	0 %	0,00	-	0,00	0,00	-	10 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 %	6 713,16	1 342,63	0,00	6 713,16	1 342,63								
Sadzba	Celkom základ	Celkom DPH	Predplata s DPH	Základ DPH	DPH																														
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-																														
10 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																														
20 %	6 713,16	1 342,63	0,00	6 713,16	1 342,63																														
konverzný kurz: 1 €=30,1260 Sk				K úhrade: EUR 8 055,79 SKK 242 688,73																															

Prílohy:

Strana: 1 / 1

Faktúru vystavil:

Tel.:

Fax:

Úrok z omeškania je 0,050 % za každý deň omeškania.

PREMIER
SYSTEM
 IČDPH: SK2022933066
 OR Okr: sád BA 1
 Oddiel: Sro. v.č. 61432/B